

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Broumov – oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Střelnická a Nad Potokem“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.02.2019 (dále jen „Smlouva“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČ: 00272523

DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města

K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útv. starosty – investice a rozvoj

telefon: 419 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

TIMRA s.r.o.

Se sídlem: Semtín 85, 530 02 Pardubice

Zastupuje: [REDACTED]

IČ: 04806859

DIČ: CZ04806859

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Ke smluvnímu jednání je oprávněna: [REDACTED]

K technickému jednání je oprávněn: [REDACTED]

telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným, nepředvídatelným vícepracím, které se objevily během stavby nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu a v přímé souvislosti s těmito vícepracemi rovněž přiměřená změna termínu dokončení díla.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla a termín dokončení v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem se ruší článek 3. odst. 3.2. a článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazují se tímto zněním:
 - 3.2. Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a odevzdat ho po řádném a úplném dokončení objednateli ve lhůtě do **24.11.2019**.

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 4.661.871,27 Kč

DPH 978.992,97 Kč

Cena celkem včetně DPH 5.640.864,24 Kč

(slovy: pět milionů šest set čtyřicet tisíc osm set šedesát čtyři koruny české a dvacet čtyři haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 20 dne 19.08.2019.

Příloha: změnový rozpočet

V SENTILVĚ dne 23.8.19

V Broumově dne 20.8.2019

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

 **TIMRA**

Se
IČO

jednatel společnosti

Město
14 BROUMOV
- 1 -

Ing. Jaroslav Bitnar
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0108-47-16-162a

Stavba: Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova, Střelnická a Nad Potokem

KSO:
Místo: Ulice ch Masarykova, Střelnická a Nad Potokem

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel:
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Zhotovitel:
Tímra s.r.o.

IČ: 04806859
DIČ: CZ04806859

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 784,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	173 784,61	36 494,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 210 279,38

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0108-47-16-162a

Stavba: Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova, Střelnická a Nad Potokem

Místo: Ulice ch Masarykova, Střelnická a Nad Potokem

Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		173 784,61	210 279,38
SO 252A	Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné	173 784,61	210 279,38
01	Změna provádění	-67 639,43	-81 843,71
02	Sanace kamenného zdiva	31 711,41	38 370,81
03a	Sanace betonového zdiva	209 712,63	253 752,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

01 - Změna provádění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-67 639,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-67 639,43	21,00%	-14 204,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-81 843,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

01 - Změna provádění

Místo:

Datum:

10. 5. 2019

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-67 639,43

HSV - Práce a dodávky HSV

-67 639,43

0 - Všeobecné konstrukce a práce

-7 548,05

1 - Zemní práce

-7 018,52

2 - Základy

-21 835,04

3 - Svislé konstrukce

-24 214,16

4 - Vodorovné konstrukce

6 556,44

5 - Komunikace

0,00

8 - Potrubí

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

-13 580,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

01 - Změna provádění

Místo:

Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel:

MŠsto Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-67 639,43
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-67 639,43
D	0		Všeobecné konstrukce a práce				-7 548,05
1	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	0,000	10 600,00	0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Ochrana sousedního vodovodního potrubí, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými zařízeními</i>				
2	K	OC	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ	M3	-23,736	318,00	-7 548,05
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>				
	W		-20,871		-20,871		
	W		hloubení jam				
	W		-2,865		-2,865		
	W		bourání zdiva - pouze římsa				
	W		Součet		-23,736		
D	1		Zemní práce				-7 018,52
3	K	11203	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ	KUS	0,000	10 310,00	0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví, - spálení větví na hromadách nebo štěpkování, - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace, Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů, - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů, - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace, - zásuv jam od pařezů</i>				
4	K	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR II	M3	-20,871	352,00	-7 346,59
	P		<i>Poznámka k položce: Výkop pro opěrnou zeď, Vč. případného zapažení; položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené, - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod, - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřebné snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, - vytahování a nošení výkopku, - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené hominy, - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek, - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn), - úpravu, ochranu a odvětrání dna základové stěny, stěny z svahů, odvedení nebo</i>				
	W		-2,712*6,40-9,55*0,3		-25,646		
	W		9,55*0,50		4,775		
	W		zeď A				
	W		Součet		-20,871		
5	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHTNĚNÍM	M3	3,095	106,00	328,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p><i>Poznámka k položce:</i> Zásyp před licem opěrné zdi, Využití stávajících vytěžených zemin; položka zahrnuje: , - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu , - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností , - hutnění i různé míry hutnění , - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření , - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění , - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech , - ztížené ukládání sypaniny pod vodu , - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek , - spouštění a nošení materiálu , - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy , - ruční hutnění , - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě , - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti , - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zábrny a pod.)</p>				
	W		-1,68		-1,680		
	W		9,55*0,50		4,775		
	W		zeď A				
	W		Součet		3,095		
6	K	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO	M2	0,000	31,00	0,00
			<p><i>Poznámka k položce:</i> Vč. nakoupení; položka zahrnuje: , nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m , rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</p>				
7	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	0,000	17,00	0,00
			<p><i>Poznámka k položce:</i> Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</p>				
	D	2	Základy				-21 835,04
8	K	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	-3,704	2 560,00	-9 482,24
			<p><i>Poznámka k položce:</i> Za rubem zdi; Položka zahrnuje: , - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy , - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru</p>				
	W		-0,4*0,4*23,15		-3,704		
	W		zeď B				
	W		Součet		-3,704		
9	K	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	-2,520	3 890,00	-9 802,80
			<p><i>Poznámka k položce:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtluže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrana betonu, , - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, , - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, , - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření, , - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovačků a odkružovacích prostředků, , - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtluže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, , - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, , - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, , - úpravy pro osazení výtluže, doplňkových konstrukcí a upevnění , - úpravy pro osazení</p>				
	W		-0,9*0,4*3,5*2		-2,520		
	W		zeď A				
	W		Součet		-2,520		
10	K	272365	VÝTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	-0,100	25 500,00	-2 550,00
			<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení , - dodání betonářské výtuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výtuže betonem, , - veškeré svary nebo jiné spoje výtuže, , - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výtuže, , - zednické výpomoci pro montáž betonářské výtuže, , - úpravy výtuže pro osazení doplňkových konstrukcí, , - ochranu výtuže do doby jejího zabetonování, , - úpravy výtuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, , - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výtuže a betonu, , - vodivé propojení výtuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), , - povrchovou antikorozi úpravy výtuže , - osazení měřících zařízení a úpravy</p>				
	W		-0,05*2		-0,100		
	W		zeď A				
	W		Součet		-0,100		
	D	3	Svislé konstrukce				-24 214,16
11	K	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,000	10 070,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a upevnění, - úpravy povrchu, sm. položení</p>				
12	K	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,000	27 454,00	0,00
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zděnické vypomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravou výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</p>				
13	K	327221	OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ	M3	-1,211	7 170,00	-8 682,87
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Využití kámen z původních zdí + doplnění nového dle potřeby (uvažováno s doplněním 20%); položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně licovaného kamene, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, spárování.</p>				
	WV		-19,173*0,25		-4,793		
	WV		19,173*0,40		7,669		
	WV		zede D				
	WV		-13,839*0,5		-6,920		
	WV		3,67*1,00*0,40		1,468		
	WV		zede E				
	WV		-1,30*7*0,25		-2,275		
	WV		1,30*7*0,40		3,640		
	WV		zede G				
	WV		Součet		-1,211		
14	K	327315	ZDÍ OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	-0,941	4 690,00	-4 413,29
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Zed' vč. římsy; - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a upevnění, - úpravy povrchu, sm. položení</p>				
	WV		-6,688*0,3+7,1*0,5*0,3		-0,941		
	WV		zede A				
	WV		Součet		-0,941		
15	K	327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	-0,436	25 500,00	-11 118,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]				
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - zabetonování výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy								
		WV	-(0,268-0,05)*2		-0,436						
		WV	zeď A								
		WV	Součet		-0,436						
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 556,44				
16	K	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	-4,770	2 370,00	-11 304,90				
			<i>Poznámka k položce:</i> Těsnicí vrstva: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náhlíků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a upevnění, - úpravy povrchu po položení								
		WV	-(3,5+3,5)*0,9*0,1		-0,630						
		WV	zeď A								
		WV	-0,95*0,1*23,15		-2,199						
		WV	zeď B								
		WV	-8,19*0,7*0,1		-0,573						
		WV	zeď D								
		WV	-1,9*0,1*(7+0,2)		-1,368						
		WV	zeď G								
		WV	Součet		-4,770						
17	K	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	50,845	836,00	42 506,42				
			<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení, není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál								
18	K	458501111	Výplňové klíny za opěrů z kameniva těženého hutněného po vrstvách - vlastní dodávka kameniva	m3	50,845	-484,71	-24 645,08				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání vhodného kameniva, rozprostření konstrukce zemního tělesa po vrstvách do 300 mm se zhutněním na potřebnou míru zhutnění za mostní opěrů, případné vlhčení k dosažení potřebné konzistence šterkopisku nebo šterkodrtě, zhutnění od 90 do 100 % Proctor Standard nebo indexu density id 0,8 až 0,9. 2. V cenách nejsou započteny náklady na nájezdy zemních strojů na rozhovory a hutnění, protože práce probíhá současně se zhotovením zemní konstrukce násypu příjezdové komunikace.								
		WV	1,874*8,4		15,742						
		WV	zeď A								
		WV	0,66*23,15		15,279						
		WV	zeď B								
		WV	0,7*8,19		5,733						
		WV	zeď D								
		WV	2,013*7		14,091						
		WV	zeď G								
		WV	Součet - odpočet kameniva - vlastní dodávka		50,845						
	D	5	Komunikace				0,00				
19	K	587201	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK	M2	0,000	752,00	0,00				
			<i>Poznámka k položce:</i> vč. lože; - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění), - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vyznačuje v položce č.582								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	8		Potrubi				0,00
20	K	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DÉROVANÝCH	M	0,000	248,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> drenážní potrubí, komplet včetně vyústění a zatěsnění v místech prostupů, položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon , zahrnuje: , - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) , - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav , - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr , - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu , - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. , - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí , - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky , - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí , - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chláničkách , - položky zahrnují práce spojené s nutnými obtahy, nřauzděním a				
D	9		Ostatní konstrukce a práce				-13 580,10
21	K	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	0,000	306,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> vyústění drenáží včetně výustek - DN do 200 mm; položka zahrnuje: , - dílenskú dokumentaci, včetně technologického předpisu spojování , - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž , - dodání spojovacího materiálu , - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření , - podpěr, konstr. a řešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a řešení , - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu , - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických vymočí , - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů , - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrpy, otláčeniny a pod.) , - všechny druhy ocelového kotvení , - dílenskou přejímkou a montážní prohlídkou, včetně požadovaných dokladů , - zřízení kotvených otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné				
22	K	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	-2,865	4 740,00	-13 580,10
	VV		-9,55*0,30		-2,865		
	VV		zeď A				
	VV		Součet		-2,865		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

02 - Sanace kamenného zdiva

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MŠsto Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 711,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 711,41	21,00%	6 659,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 370,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

02 - Sanace kamenného zdiva

Místo:

Datum:

10. 5. 2019

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 711,41

HSV - Práce a dodávky HSV

31 711,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 114,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 183,15

997 - Přesun sutě

258,28

998 - Přesun hmot

155,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

02 - Sanace kamenného zdiva

Místo:

Datum:

10. 5. 2019

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							31 711,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 711,41
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 114,80
1	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	41,811	218,00	9 114,80
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání a vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva, b) úpravu spár po provedení spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. 4. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2 c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2 13,20*(3,67+2,665)/2				
	VV		Součet		41,811		
	VV				41,811		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 183,15
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	18,300	42,40	775,92
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 12,20*1,50				
	VV		Součet		18,300		
	VV				18,300		
3	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	41,811	383,00	16 013,61
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít pro vysekání spojovací hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdiva. 2. Ceny se nepoužijí v případě, jestliže se provádí otlučení omítek oceňované cenami souboru cen 985 11-1 Otlučení a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.				
4	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	41,811	129,00	5 393,62
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.				
D	997		Přesun suti				258,28
5	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,443	205,00	90,82
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách bourání.				
6	K	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	9,746	11,50	112,08
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách bourání.				
	VV		0,443*22 'Přepočtené koeficientem množství		9,746		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
7	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,443	125,00	55,38	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60.Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		D 998	Přesun hmot				155,18	
8	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	0,488	318,00	155,18	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

03a - Sanace betonového zdiva

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

209 712,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 712,63	21,00%	44 039,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

253 752,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

03a - Sanace betonového zdiva

Místo:

Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	209 712,63
HSV - Práce a dodávky HSV	209 712,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	205 247,80
997 - Přesun sutě	3 262,47
998 - Přesun hmot	1 202,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

03a - Sanace betonového zdiva

Místo:

Datum:

10. 5. 2019

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

209 712,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				209 712,63
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				205 247,80
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	70,650	42,40	2 995,56
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m ² podlahové plochy, na které se práce provádí. 1,50*(9,30+14,80+5,00+18,00)		70,650		
	WV		Součet		70,650		
2	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m ²	84,784	330,00	27 978,72
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výtluže a jejím ručním očištěním. (0,10+0,55)/2*7,00		2,275		
	WV		zeď A				
	WV		(0,55+2,30)/2*8,65		12,326		
	WV		(2,30+1,80)/2*5,20		10,660		
	WV		(1,80+1,85)/2*4,80+(0,20+0,29)*(4,80)		11,112		
	WV		(1,85+1,90)/2*5,10+(0,20+0,29)*5,10		12,062		
	WV		(1,90+1,95)/2*5,05+(0,20+0,29)*5,05		12,196		
	WV		(1,95+2,05)/2*9,70+(0,20+0,29)*9,70		24,153		
	WV		zeď B				
	WV		Součet		84,784		
3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	84,784	99,50	8 436,01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohrady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí. (0,10+0,55)/2*7,00		2,275		
	WV		zeď A				
	WV		(0,55+2,30)/2*8,65		12,326		
	WV		(2,30+1,80)/2*5,20		10,660		
	WV		(1,80+1,85)/2*4,80+(0,20+0,29)*4,80		11,112		
	WV		(1,85+1,90)/2*5,10+(0,20+0,29)*5,10		12,062		
	WV		(1,90+1,95)/2*5,05+(0,20+0,29)*5,05		12,196		
	WV		(1,95+2,05)/2*9,70+(0,20+0,29)*9,70		24,153		
	WV		zeď B				
	WV		Součet		84,784		
4	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m ²	84,784	1 110,00	94 110,24
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vytužňovací síťkaného betonu ze svařovaných sítí				
5	K	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m ²	84,784	230,00	19 500,32
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	84,784	372,00	31 539,65
7	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	84,784	244,00	20 687,30
D 997			Přesun sutě				3 262,47
8	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	5,596	205,00	1 147,18
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách bourání.				
9	K	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	123,112	11,50	1 415,79
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách bourání.				
VV			5,596*22 'Přepočtené koeficientem množství		123,112		
10	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	5,596	125,00	699,50
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				
D 998			Přesun hmot				1 202,36
11	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	3,781	318,00	1 202,36